
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proff. 

Guida Maria Concetta 

La Barbera Giampiero  

Cimò Antonella  

Marino Antonina  

Treppiedi Antonino   

DSGA 

SITO   

 

p.c.  

Proff. Gambino Rosaria, Rizzuto Silvia, Guttadauro la Blasca Fabiola. Lo Bue 

Giuseppe, Rizzuto Silvia, Badagliacca Biagio  

   

   

 

 

OGGETTO: decreto di assegnazione tutor aula/digitale UU.FF  Piano della 

formazione Amito II annualità Avviso Prot. n. 5342 18/06/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l'Avviso di reclutamento Prot. N. 5342/II.9 del 18/06/2018 

 

VISTA la graduatoria definitiva  Prot. n. 0005977/U del 11/07/2018 

 

VISTE la rinuncia all'incarico per le UU.FF.  2 e 13 del Prof. Giampiero La Barbera 

 

VISTA la rinuncia all'incarico per le UU.FF. 8 e 13 della Prof.ssa Guida Maria Concetta  

  

DECRETA  

 

L’attribuzione definitiva degli incarichi di tutor d’aula/digitale,  per lo svolgimento  delle UU.FF  

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO C. GUASTELLA  - C.F. 97171340827 C.M. PAMM09900R - AOO_PAMM09900R - Ufficio Protocollo Generale

Prot. 0006273/U del 31/07/2018 13:46:21Reti scolastiche



 

 

del Piano della formazione Ambito 21 II annualità assegnate a questa istituzione scolastica, come 

appresso riportato:   

 

UNITA' FORMATIVA TUTOR  ESPERTO  

UNITA’ FORMATIVA 1 - Le  competenze in classe: strategie in 

azione attraverso l’innovazione digitale  

Guida Maria 

Concetta  

Sortino 

Daniela  

UNITA’ FORMATIVA 2 - I processi “INVALSI inglese" e la 

didattica delle competenze ricettive: verso la competenza 

plurilingue 

Cimò 

Antonietta  

Graziano 

Giuseppa  

UNITA’ FORMATIVA 3 - metodologia CLIL istruzioni per 

l’uso - integrazione di saperi e competenze linguistiche 

La Barbera 

Giampiero  

D'Agati Fabio  

UNITA’ FORMATIVA 8 - Soft skills: le competenze che fanno 

la differenza 

Marino 

Antonina  

Tucciarelli 

Massino 

UNITA’ FORMATIVA 13 - Dall’integrazione all’inclusione: 

presupposti teorico-praticoorganizzativi processi inclusione D.L 

66/2017 

Treppiedi 

Antonino 

Lascari 

Giovanna  

  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rita la Tona  


		2018-07-31T13:13:54+0200
	LA TONA RITA MARIA ANNA




